様式第１号
入札参加資格確認申請書
令和７年　　月　　日
東近江行政組合管理者　小　西　　理　　様
申請者　　　 所　在　地
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
担　当　者
電話番号
ＦＡＸ番号
　令和７年５月12日公告の災害対応特殊救急自動車１台に係る一般競争入札の参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
記
　１　公告年月日　　令和７年５月12日
　２　入札執行日　　令和７年５月27日
　３　添付書類　　入札参加資格申立書（様式第２号）
PAGE